

O-Town Coffee ApS

Jordskokkevænget 35,

8200 Aarhus N

CVR-nr. 39491788

Årsrapport 2021/22

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30-09-2022

Torben Svanholm Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

O-Town Coffee ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	O-Town Coffee ApS Jordskokkevænget 35, 8200 Aarhus N
Telefon	41275051
E-mail	ts@o-towncoffee.dk
Hjemmeside	www.o-towncoffee.dk
CVR-nr.	39491788
Stiftelsesdato	12-04-2018
Regnskabsår	01-04-2021 - 31-03-2022
Direktion	Torben Svanholm Jensen , Direktion
Revisor	Digitalium ApS Centervej 2A 6000 Kolding
Telefon	20615438
E-mail	cso@digitalium.dk
Hjemmeside	www.digitalium.dk
CVR-nr.	35047220
Pengeinstitut	Nordfyns Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-04-2021 - 31-03-2022 udviser et resultat på kr. 175.735, og selskabets balance pr. 31-03-2022 udviser en balancesum på kr. 360.609, og en egenkapital på kr. 167.706. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste		233.275	109.979
Personaleomkostninger		-1.330	-171.690
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.432	-8.333
Driftsresultat		216.513	-70.044
Finansielle omkostninger		-612	-253
Resultat før skat		215.901	-70.297
Skat af årets resultat		-40.166	15.465
Årets resultat		175.735	-54.832
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		175.735	-54.832
Resultatdisponering		175.735	-54.832

O-Town Coffee ApS**Balance 31. marts 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		31.372	0
Materielle anlægsaktiver		31.372	0
Anlægsaktiver		31.372	0
Råvarer og hjælpematerialer		3.000	3.000
Varebeholdninger		3.000	3.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		40.617	7.029
Andre tilgodehavender		170.096	55.463
Tilgodehavender		210.713	62.492
Likvide beholdninger		115.524	15.315
Omsætningsaktiver		329.237	80.807
Aktiver		360.609	80.807

O-Town Coffee ApS**Balance 31. marts 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overført resultat		107.706	-68.029
Egenkapital		167.706	-8.029
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.195	11.975
Selskabsskat		53.074	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		52.130	50.199
Langfristede gældsforpligtelser		157.399	62.174
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		35.504	26.662
Kortfristede gældsforpligtelser		35.504	26.662
Gældsforpligtelser		192.903	88.836
Passiver		360.609	80.807
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	136.751
Andre omkostninger til social sikring	0	2.367
Andre personaleomkostninger	1.330	32.572
	1.330	171.690
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2

2. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.